15 1 Brno - Slapanice - Kobylnice - Sokolnice - Ménin - Zidlochovice (l. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 726151: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 81 az 85,151 az 157)
Linka 727151: Pfrepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka BitesS (spoje 101 az 105,109,111,117,119,123 az 127,131,135,137,219 az 227)
Linka 724151: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 51,53,57 az 67,73,75)
Linka 725151: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 43)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 85
usek] zona Zastavka ES ES ES Py < [« «HH| «H)| « |«HI| «Bd]| =% K < [« «H)| «sH3 | «Bd | «sH3 | «<HY | % R (ool <« | *HY| = R R R R R ES ES ES ES
& & & & & & & & & & & &P § & & & § & & 58 & & & & & & & & & & & &
. | 101 Brno, Jirova 5:15 | 5:145 | 6:15 | 6:45 | 6:45 7:15 | 7:45 | 7:45 | 8:15 | 10:15| 12:15| 12:45 13:15] 13:15] 13:45 14:15| 14:45 15:15| 15:45 16:15] 16:45] 17:15| 17:45] 18:15] 18:45] 19:15] 20:15
S | 101 Brno, Namésti Karla IV. (x) 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 6:46 7:16 | 7:46 | 7:46 | 8:16 | 10:16| 12:16| 12:46 13:16| 13:16 | 13:46 14:16 | 14:46 15:16 | 15:46 16:16| 16:46| 17:16| 17:46| 18:16| 18:46| 19:16 | 20:16
2 | 101 Brno, Machackova (z) 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 6:47 7:17 | 7:47 | 7:47 | 8:17 | 10:17| 12:17 | 12:47 13:17| 13:17| 13:47 14:17| 14:47 15:17| 15:47 16:17| 16:47 | 17:17| 17:47| 18:17| 18:47| 19:17| 20:17
& | 201 Brno, Velaticka (z) 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 6:48 7:18 | 7:48 | 7:48 | 8:18 | 10:18| 12:18| 12:48 13:18| 13:18( 13:48 14:18| 14:48 15:18| 15:48 16:18| 16:48| 17:18| 17:48| 18:18| 18:48| 19:18| 20:18
2 [ 101 Brno, Podolska (z) 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 6:49 7:19 | 7:49 | 7:49 | 8:19 | 10:19] 12:19| 12:49 13:19] 13:19( 13:49 14:19| 14:49 15:19| 15:49 16:19| 16:49| 17:19| 17:49] 18:19| 18:49| 19:19] 20:19
101 Brno, Marianské ddolf { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { ! ! ! ! ! ! [2104
610 Podoli, LiSenska 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 6:52 7:22 | 7:52 | 7:52 | 8:22 | 10:22| 12:22 | 12:52 13:22| 13:22| 13:52 14:22| 14:52 15:22 | 15:52 16:22| 16:52| 17:22| 17:52| 18:22] 18:52| 19:22| 20:22 | 21:07
610 Podoli 4:32 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 6:54 7:24 | 7:54 | 7:54 | 8:24 | 10:24| 12:24| 12:54 13:24 ] 13:24] 13:54 14:241 14:54 15:241 15:54 16:24 | 16:54| 17:24| 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:24 | 21:09 | 22:24
610 Slapanice, BedFichovice, rozc. piij. 4:35 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 6:57 7:27 | 7:57 | 7:57 | 8:27 | 10:27| 12:27| 12:57 13:27] 13:27| 13:57 14:27| 14:57 15:27| 15:57 16:27| 16:57| 17:27] 17:57] 18:27| 18:57] 19:27 | 20:27 | 21:12| 22:27
= 701 Brno 4:36 5:28 5:58 6:28 6:58 7:08 7:28 7:58 7:58 8:28 | 10:28 | 12:28 13:29 | 13:28 | 13:58 14:28 | 14:58 15:28 | 15:58 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 19:16 21:22 | 22:27
610 Slapanice, BedFichovice, rozc. od;. 4:37 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 6:59 7:29 | 7259 | 7:59 | 8:29 | 10:29| 12:29| 12:59 13:29] 13:29] 13:57 14:29| 14:59 15:29| 15:59 16:29] 16:59| 17:29| 17:59] 18:29] 18:59] 19:29] 20:29 | 21:14 | 22:29
610 Slapanice, Bedfichovice 4:38 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:00 7:30 | 8:00 | 8:00 | 8:30 | 10:30| 12:30| 13:00 13:30| 13:30| 13:58 14:30| 15:00 15:30| 16:00 16:30| 17:00| 17:30| 18:00] 18:30| 19:00| 19:30| 20:30| 21:15| 22:30
610 Slapanice, Riegrova 4:41 | 5:33 | 6:03 | 6:33 ] 7:03 | 7:03 7:33 | 8:03 | 8:03 | 8:33 [10:33] 12:33| 13:03 13:33] 13:33| 14:01 14:33| 15:03 15:33| 16:03 16:33| 17:03| 17:33] 18:03] 18:33| 19:03] 19:33] 20:33 | 21:18| 22:33
= 710 BlaZovice 449 | 544 7:15 744 8:39 | 10:39 13:09 H13:44 14:44 16:36 H§17:36] 18:04 |H&18:36| 19:09 21:19
610 Slapanice, Kalvodova 5:34 6:34 | 7:04 7:34 8:34 | 10:34| 12:34 | 13:04 13:34] 13:34| 14:02 14:34] 15:04 15:34| 16:04 16:34 17:34] 18:04| 18:34
610 Slapanice, Zel.st. 5:36 6:36 | 7:06 7:36 8:36 | 10:36 | 12:36 | 13:06 13:36| 13:36 | 14:04 14:36 | 15:06 15:36 | 16:06 16:36 17:36 | 18:06 | 18:36
610 Kobylnice 5:41 6:41 | 7:11 7:41 8:41 |10:41]12:41]13:11 13:41]13:41] 14:09 14:41 ] 15:11 15:41]16:11 16:41 17:41]18:11] 18:41
= 48 Prace Hi6:51| 7:11 7:41 8:41 | 10:41 | 12:41 Hi13:41 Hi14:11 14:41 | 15:11 15:41 | 16:11 16:41 17:41 | 18:11 | 18:41
= 48 Brno Eils:49 Hie:49] 7:29 749 H@14:09 18:39
610 Kobylnice, ObU 5:42 6:42 | 7:12 7:42 8:42 | 10:42| 12:42| 13:12 13:42| 13:42| 14:10 14:42| 15:12 15:42| 16:12 16:42 17:42| 18:12| 18:42
610 Kobylnice, hibitov (z) 5:42 6:42 7:42 8:42 | 10:42| 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42 18:42
610 Sokolnice, u hrbitova (z) 5:43 6:43 7:43 8:43 | 10:43| 12:43 13:43 14:43 15:43 17:43 18:43
610 Sokolnice, zamek (z) 5:45 6:45 7:45 8:45 | 10:45] 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 18:45
610 Sokolnice, ObU 5:47 6:47 7:47 8:47 | 10:47 | 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 18:47
610 Sokolnice, Zel.st. pFij. 5:50 6:50 7:50 8:50 | 10:50| 12:50 13:50 14:50 15:50 17:50 18:50
= 74 Ujezd u Brna 5:52 Hu6:37 14:49 15:49 17:49
= 610 Damborice 5:56 6:56 7:56 13:56 14:56 15:56 17:56 18:56
= 611 Lovcicky 6:14 H37.06 14:56 15:56
= 612 Boleradice 5:57 6:59 14:00 15:00 15:56 17:56
610 Sokolnice, Zel.st. odj.| 4:29 5:56 6:54 7:34 | 7:54 8:56 | 10:56 | 12:56 13:04 14:04 ] 14:56 15:34 ] 15:56 17:56
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:31 5:58 6:56 7:36 | 7:56 8:58 | 10:58 | 12:58 13:06 14:06 | 14:58 15:36 | 15:58 17:58
610 Ujezd u Brna, $kola ! ! ! 7:38 ! ! ! ! 13:08 14:.08| ! 15:38
610 Ujezd u Brna, M&U 4:33 6:00 6:58 7:58 9:00 | 11:00 | 13:00 ! ! ]15:00 ! |16:00 18:00
610 ZatSany, naves 4:37 6:04 7:02 8:02 9:04 | 11:04| 13:04 13:10 14:10| 15:04 15:40| 16:04 18:04
610 Zatéany, $kola ! ! ! ! ! ! ! 13:11 14:11| 15:41( !
610 Zatdany, u mlyna 4:39 6:06 7:04 8:04 9:06 | 11:06 | 13:06 15:06 16:06 18:06
610 Ménin, rozc. (2) 4:40 6:07 7:05 8:05 9:07 | 11:07| 13:07 15:07 16:07 18:07
510 Ménin, u pomniku 4:42 6:09 7:07 8:07 9:09 | 11:09| 13:09 15:09 16:09 18:09
510 Ménin, u mlyna 4:43 6:10 7:08 8:08 9:10 | 11:10( 13:10 15:10 16:10 18:10
510 Ménin, obch.str. 4:45 6:12 7:10 8:10 9:12 | 11:12] 13:12 15:12 16:12 16:12 18:12
= 151 Zidlochovice Hili6:12
= 509 Brno 4:52 7:22 15:22 18:22
510 Ménin, Albrechtov (z) 4:47 6:14 7:12 8:12 9:14 | 11:14| 13:14 15:14 16:14
525 Blucina, hibitov (z) 4:50 6:17 7:15 8:15 9:17 | 11:17| 13:17 15:17 16:17
525 Bluéina, nam. 4:53 6:20 7:18 8:18 9:20 | 11:20| 13:20 15:20 16:20
525 Blucina, Komenského 4:55 6:22 7:20 8:20 9:22 | 11:22| 13:22 15:22 16:22
525 Blucina, ZD (z) 4:56 6:23 7:21 8:21 9:23 | 11:23| 13:23 15:23 16:23
525 Zidlochovice, sidlist& (z) 4:58 6:25 7:23 8:23 9:25 | 11:25] 13:25 15:25 16:25
525 Zidlochovice, aut.st. 5:01 6:28 7:26 8:26 9:28 | 11:28] 13:28 15:28 16:28
= 521 Hustopece 5:07 6:42 Hu7:29 8:42 11:42 | 13:42 15:42
= 522 Hustopece 6:39 8:29
525 Zidlochovice, Zel.st. 5:03 6:30 7:28 8:28 9:30 | 11:30] 13:30 15:30 16:30
= S3 Krizanov 5:07 6:36 8:37 15:36 16:36
= 520 Vranovice 5:16 8:31 15:27 16:27
= spoje navazujici na linku 151 nejede 26.12., 28.12., 2.1., 6.2., 8.2., 28.3., od 27.6. do 3.9. a 29.10.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni Hl jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
R jede v pracovnich dnech P Spoj pokraduje ze zastavky Kobylnice, ObU jako linka 48 do Prace
@ jede v Utery §  Ze zastavky Zatéany, $kola pokraduje jako linka 612 do Sokolnic, Zel.st. Usekové jizdenky zakoupené v tomto spoji plati i v nasledujicim spoji.
@ jede ve Ctvrtek
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




15 1 Brno - Slapanice - Kobylnice - Sokolnice - Ménin - Zidlochovice (ll. ast) i@g@jﬁﬁ

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727151: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 305 307 309 311 313 315 317 319
) \ , et | ot || ot [@| ot | ot | ot |etiE| et
Usek|Z6na Zastavka & & R & & & & & Iy Iy
. | 101 Brno, Jirova 7:15 9:15 12:15] 14:15| 16:15
8 | 101 Brno, Namésti Karla IV. (x) 7:16 9:16 12:16 | 14:16 | 16:16
2 | 101 Brno, Machéagkova (z) 7:17 9:17 12:17 | 14:17 | 16:17
ﬁ 101 Brno, Velatické (z) 7:18 9:18 12:18 | 14:18 | 16:18
2 | 101 Brno, Podolska (z) 7:19 9:19 12:19| 14:19| 16:19
101 Brno, Marianské adoli ! ! ! ! ! |18:19] 20:19
610 Podoli, Lisenska 7:22 9:22 12:22 | 14:22| 16:22 | 18:22 | 20:22
610 Podoli 4:52 | 7:24 9:24 12:24| 14:24 | 16:24 | 18:24| 20:24
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. prij.| 4:54 | 7:27 9:27 12:27]14:27] 16:27 | 18:27] 20:27
= 701 Brno 4:55 7:28 9:28 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. odj.| 4:57 | 7:29 9:29 12:29]14:29] 16:29| 18:29 | 20:29
610 Slapanice, Bedfichovice 4:58 | 7:30 9:30 12:30 | 14:30| 16:30 | 18:30 | 20:30
610 Slapanice, Riegrova 5:01 | 7:33 | 7:33 | 9:33 | 10:26 | 12:33 14:33] 16:33 | 18:33| 20:33
610 Slapanice, Kalvodova 7:34 10:27
610 Slapanice, Zel.st. 7:36 10:29
610 Kobylnice 7:41 10:34
I 610 Kobylnice, ObU 7:42 10:35

= spoje navazujici na linku 151

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
(z) zastavka celodenné na znameni

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
I nejede 24.12. a 31.12.
3 nejede 24.12.
@3 nejede 29.3., 1.5., 8.5., 6.7. a 28.10.

525

521,522
520

s 3 s
101 610 510 ‘ Zidlachovi%es‘t52153




1 5 1 Zidlochovice - Ménin - Sokolnice - Kobylnice - Slapanice - Brno (l. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 726151: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 80,82,150 az 156)
Linka 727151: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 102 az 106,112 az 120,126,128,132 az 138,220 az 226)
Linka 724151: Pfepravu zajiStuje: BORS Bfeclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 50 az 62,68,72)
Linka 725151: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 42)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 150 102 104 50 106 52 116 54 72 82 42 154 58 118 68 220 120 222 156 60 224 128 226 62 126 132 134 136 138
sekl z6na Zastavka ® R * ® R * < | «H)| «H3| «Bd | *Hd| % |« «HY | *sH3| = R 2 | «sH3| *Ed| % ® R 2 | «HQ| = R * ® R * ® R *
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
525 Zidlochovice, Zel.st. 4:56 5:56 | 6:54 6:56 7:56 | 9:56 | 11:56 13:56 14:56 | 15:31 16:56
525 Zidlochovice, aut.st. 4:58 5:58 | 6:56 6:58 7:58 | 9:58 | 11:58 13:58 14:58 | 15:33 16:58
525 Zidlochovice, sidli§té (z) 5:00 6:00 | 6:58 7:00 8:00 | 10:00 | 12:00 14:00 15:00 | 15:35 17:00
525 Blugina, ZD (z) 5:03 6:03 | 7:01 7:03 8:03 | 10:03 | 12:03 14:03 15:03 | 15:38 17:03
525 Blucina, Komenského 5:04 6:04 | 7:02 7:04 8:04 | 10:04 | 12:04 14:04 15:04 | 15:39 17:04
525 Blucina, nam. 5:07 6:07 | 7:05 7:07 8:07 | 10:07| 12:07 14:07 15:07] 15:42 17:07
= 514 Rajhrad FEs:21 FEl6:18 EHls:09 12:07 Bil4:17 15:21 | 15:51
525 Blugina, hibitov (z) 5:09 6:09 | 7.07 7:09 8:09 | 10:09 | 12:09 14:09 15:09 | 15:44 17:09
510 Meénin, Albrechtov (z) 5:12 6:12 | 7:10 7:12 8:12 | 10:12 | 12:12 14:12 15:12 | 15:47 17:12
510 Ménin, obch.str. 4:09 5:14 6:14 | 7:12 7:14 8:14 | 10:14]12:14 14:14 15:14] 15:49 17:14
= 509 Brno 5:22 6:19 7:22 15:52 17:22
510 Meénin, u pomniku 4:11 5:16 6:16 | 7:14 7:16 8:16 | 10:16 | 12:16 14:16 15:16 17:16
610 Ménin, rozc. (z) 4:13 5:18 6:18 | 7:16 7:18 8:18 | 10:18] 12:18 14:18 15:18 17:18
= 612 Sokolnice 4:26 7:27 14:18 15:26
610 ZatCany, u mlyna 4:14 5:19 6:19 | 7:17 7:19 8:19 | 10:19| 12:19 14:19 15:19 17:19
610 Zatéany, skola ! ! ! 7:19 ! 7:41 ! ! ! ! ! !
610 Zat(:any, naves 4:16 5:21 6:21 721 | 7:42 8:21 | 10:21| 12:21 14:21 15:21 17:21
610 Ujezd u Brna, $kola ! ! ! ! 7:46 ! ! ! ! ! !
610 Ujezd u Brna, M&U 4:21 5:26 6:26 7:26 ! 8:26 | 10:26 | 12:26 14:26 15:26 17:26
= 610 Damborice 5:30 6:30 7:30 8:30 | 10:30 | 12:30 14:30 15:30 17:30
= 611 Lovéicky 5:40 6:40 14:30 15:30 17:30
610 Ujezd u Brna, Revolu¢ni (z) 4:22 5:27 6:27 7:27 | 7:48 8:27 | 10:27 | 12:27 14:27 15:27 17:27
610 Sokolnice, Zel.st. piij. | 4:25 5:30 6:30 7:30 | 7:51 8:30 ] 10:30] 12:30 14:30 15:30 17:30
= 74 Brno 5:42 6:42 7:42 14:42 17:42
= S2 Letovice 4:40 5:40 6:40 8:10 14:40 15:40 17:40
610 Sokolnice, Zel.st. odj. 5:04 | 5:34 6:34 7:04 7:34 8:34 | 10:34| 12:34 14:34 15:34 17:34
610 Sokolnice, ObU 5:07 | 5:37 6:37 7:07 7:37 8:37 | 10:37 | 12:37 14:37 15:37 17:37
610 Sokolnice, zamek (z) 5:09 | 5:39 6:39 7:09 7:39 8:39 | 10:39 | 12:39 14:39 15:39 17:39
610 Sokolnice, u hibitova (z) 5:10 | 5:40 6:40 7:10 7:40 8:40 | 10:40 | 12:40 14:40 15:40 17:40
610 Kobylnice, hrbitov (z) 5:11 | 5:41 6:41 7:11 7:41 8:41 | 10:41 | 12:41 14:41 15:41 17:41
610 Kobylnice, ObU 4:18 5:12 | 5:42 6:42 7:12 7:22 7:42 8:42 | 10:42|12:42] 13:42| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42 16:12| 16:42 17:42] 18:42
610 Kobylnice 4:19 5:13 | 5:43 6:43 7:13 7:23 7:43 8:43 | 10:43 | 12:43 | 13:43 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 16:13 | 16:43 17:43 | 18:43
610 Slapanice, Zel.st. 4:23 5:17 | 5:47 6:47 7:17 7:27 7:47 8:47 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 16:17 | 16:47 17:47 | 18:47
610 élapanice, Kalvodova 4:.26 5:20 | 5:50 6:50 7:20 7:30 7:50 8:50 | 10:50 | 12:50] 13:50 | 13:50 | 14:20] 14:50 | 15:20 | 15:50 16:20 | 16:50 17:50 | 18:50
= 710 BlaZovice 5:20 Hu6:55 Hu7:23 15:25 | 15:55 16:55
610 Slapanice, Riegrova 4:27 | 4:43 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51 7:21 | 7:21 | 7:31 | 7:51 | 7:51 8:21 | 8:51 | 10:51| 12:51|13:51| 13:51| 14:21| 14:51] 15:21| 15:51 16:21| 16:51) 17:21| 17:51] 18:51 | 19:51 | 20:49 | 21:55| 22:55
610 Slapanice, Bedfichovice 4:29 | 4:46 | 5:24 | 554 | 6:24 | 6:54 724 | 7:24 7:54 8:24 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:52 | 21:58 | 22:58
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. piij. 4:30 | 4:47 | 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:55 7:25 | 7:25 7:55 8:25 | 8:55 | 10:55] 12:55 13:55 13:55| 14:25] 14:55] 15:25] 15:55 16:25]16:55] 17:25] 17:55] 18:55] 19:55] 20:53 | 21:59 | 22:59
= 602 Bucovice 5:28 | 6:05 | 6:32 |H37:02 7:38 9:05 | 11:05 | 13:05 | 14:05 | 14:05 |H314:35| 15:05 |H&15:35| 16:05 Ha6:35| 17:05 18:05 | 19:05 23:05
= 701 Pozorice His:09 | 5:26 6:26 6:56 7:26 7:26 7:56 8:56 | 10:56 | 12:56 | 13:56 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:54 | 21:59 | 22:59
= 702 Viniéné Sumice H35:30 7:29 13:02 | 14:04 H314.25 | Bd15:02 | H315:34 | HF16:04 H316:34 |HJ17:04 H319.04 21:04 | 21:59 | 22:59
610 Slapanice, BedFichovice, rozc. odj. 4:30 | 4:47 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 7:27 | 7:27 7:57 8:27 | 8:57 | 10:57 | 12:57| 13:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 16:27| 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:55 | 22:01 | 23:01
610 Podoli 4:32 | 4:49 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 7:29 | 7:29 7:59 8:29 | 8:59 | 10:59] 12:59 13:59 13:59 | 14:29] 14:59 | 15:29 | 15:59 16:29] 16:59| 17:29| 17:59 | 18:59| 19:59 | 20:57 | 22:03 | 23:03
610 Podoli, Liseriska 4:50 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 7:30 | 7:30 8:00 8:30 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 14:00 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 16:30 | 17:00| 17:30 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 20:58
101 Brno, Marianské adoli ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! l ! ! l ! ! ]21:02
. | 101 Brno, Podolska (z) 4:54 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 7:34 | 7:34 8:04 8:34 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 14:04 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 19:04 | 20:04
13 101 Brno, Velaticka (z) 4:55 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 7:35 | 7:35 8:05 8:35 | 9:05 | 11:05( 13:05| 14:05| 14:05| 14:35| 15:05 | 15:35 | 16:05 16:35| 17:05| 17:35] 18:05 | 19:05 | 20:05
S| 101 Brno, Machackova (z) 4:56 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 7:36 | 7:36 8:06 8:36 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:06 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 19:06 | 20:06
& | 101 Brno, Namésti Karla IV. (x) 4:58 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 7:38 | 7:38 8:08 8:38 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 14:08 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 19:08 | 20:08
% 101 Brno, Mifkova (z) 459 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 7:39 | 7:39 8:09 8:39 | 9:09 | 11:09 | 13:09] 14:09 | 14:09 | 14:39| 15:09 | 15:39 | 16:09 16:39] 17:09| 17:39] 18:09 | 19:09 | 20:09
= 8 Brno 5:03
101 Brno, Jirova 5:01 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11 7:41 | 7:41 8:11 8:41 | 9:11 |12:21]13:21f14:11§124:1114:41]15:11]15:41]16:11 16:41]17:11|17:41)18:11]19:11] 20:11
= spoje navazujici na linku 151 nejede od 27.12. do 2.1.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 27.12. do 29.12.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
spoj jede po jiné trase B jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. d0 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
R jede v pracovnich dnech jede od 27.12.do 2.1. aod 1.7. do 30.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




15 1 Zidlochovice - Ménin - Sokolnice - Kobylnice - Slapanice - Brno (Il. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727151: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 308 310 312 314 316 318 320 322
) \ , et || ot || ot | of | ot |etE| et et
Usek| Z6na Zastavka & R & & & & & Iy Iy Iy
610 Kobylnice, ObU 7:59 10:40
610 Kobylnice 8:00 10:41
610 Slapanice, Zel.st. 8:04 10:45
610 Slapanice, Kalvodova 8:07 10:48
610 Slapanice, Riegrova 6:51 | 8:08 | 8:51 | 10:49] 10:51] 13:51] 15:51| 17:55] 19:55| 22:55
610 Slapanice, Bedfichovice 6:54 8:54 10:54 | 13:54 | 15:54 | 17:58 | 19:58 | 22:58
610_Slapanice, Bedfichovice, rozc. prij.| 6:55 8:55 10:55] 13:55] 15:55] 17:59] 19:59 | 22:59
= 602 Bucovice 7:05 9:05 11:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 23:05
= 701 Pozor“icev 8:55 10:55 | 13:55 | 15:55 | 18:00
= 702 Vini¢éné Sumice 8:59 10:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 23:00
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. odj.| 6:57 8:57 10:57| 13:57] 15:57] 18:01] 20:01 | 23:01
610 Podoli 6:59 8:59 10:59] 13:59| 15:59 | 18:03 | 20:03 | 23:03
610 Podoli, Lisenska 7:00 9:00 11:00 | 14:00| 16:00 | 18:04 | 20:04
101 Brno, Marianské adoli ! ! ! ! ! |18:08] 20:08
% | 101 Brno, Podolska (z) 7:04 9:04 11:04 ] 14:04 | 16:04
2, | 101 Brno, Velaticka (z) 7:05 9:05 11:05| 14:05| 16:05
q>_, 101 Brno, Machackova (z) 7:06 9:06 11:06 | 14:06 | 16:06
TN_, 101 Brno, Nameésti Karla IV. (x) 7:08 9:08 11:08 | 14:08 | 16:08
Z | 101 Brno, Mifkova (2) 7:09 9:09 11:09| 14:09| 16:09
101 Brno, Jirova 7:11 9:11 11:11] 14:11] 16:11
= spoje navazujici na linku 151
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni 525
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
I nejede 24.12. a 31.12.
M3 nejede 24.12. ‘ s
@3 nejede 29.3., 1.5., 8.5., 6.7. a 28.10. ; i [ s s20
101 | 610 510 | PRty




	LJŘ151T (1-2)
	LJŘ151T (2-2)
	LJŘ151Z (1-2)
	LJŘ151Z (2-2)

